
USNESENÍ
Z 15. zasedání Zastupitelstva města Bzence konaného dne 28.06.2017

Zastupitelstvo města:
BERE NA VEDOMÍ:
1 . Kontrolu plnění usnesení zastupitelstva č. 14.
2. Zprávu o činnosti rady za uplynulé období.
3. Informace starosty o:

výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti u města Bzenec, kterou provedl odbor VS, dozoru a
kontroly MVČR — (Protokol z 10.05.201 7 byl zastupitelům zaslán v el. podobě před jednáním);

návrzích dvou nápravných opatření s vazbou na výsledek kontroly výkonu samostatné působnosti u
města Bzenec;

jednáníoR55/09;

schváleiií desetiletého lesiiího hospodářského plánu radou města — na hospodaření v obecních lesích.

4. Informace Mgr. Bc. J. Adamce o družebním setkání v Murs Erigné.
5. Zádost manželů ) o prodej pozemku parcel. č. : 1 196/3 (160 m2) v k.ú. Bzenec.

SCHVALUJE:
6. Program dnešního jednání zastupitelstva.

7. Ověřovatele zápisu a návrhovou komisi.

8. Rozpočtové opatření Č. 4/20 17.

9. Závěrečný účet města Bzenec za rok 2016 — souhlas s celoročním hospodařením — bez výhrad.

10. Účetní závěrku včetně výsledku hospodaření za účetní období roku 201 6 sestavenou ke dni 3 1 . 12.20 16.

1 1 . Uzavřeni veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelového příspěvku z rozpočtu města Bzenec městu Kyjov,
a to na zabezpečení spolufinancování sociálních služeb pro rok 2017. Výše účelového příspěvku čiiií

78.101,-Kč.

12. Ve vazbě na výsledek kontroly výkonu samostatné působnosti u města Bzenec (kterou provedl odbor veř.
správy, dozoru a kontroly MVCR dne 25.04.2017) viz Protokol z 10.05.2017 tato nápravná opatření:

•:• porušení ustanovení 12 odst. 4 věty druhé zákona o obcích, kdy v evidenci právních předpisů města
chyběl údaj o datu nabytí platnosti právních předpisů — bude tento údaj doplněn do vedenéhopřehledu
předpisů města s tím, že U dalších vkládaných záznamů bude nutno vyplňovat i tento údaj (přehled
bude upraven do 1 O. 07. 20] 7).

•:• u porušení ustanovení 18 luIZ, kdy ve výroční zprávě nebyly uvedeny povinné údaje pod písm. d),
e) a částečně písm. a) tohoto ustanovení zákona — předmětný „tiskopis“ na kterém byla zpráva
zveřejňována byl upraven tak, aby odpovídal zákonným požadavkům (náprava bylajižprovedena a
opravená zpráva zveřejněna na úřední desce od 28. 04. 201 7).

1 3 . Pořadí náhradníků, které může starosta města Bzenec zplnomocnit v případě, že nemůže zastávat tyto
práva, které byly delegovány na jeho osobu zastupitelstvem. Jedná se o zastupování města na valných
hromadách v a.s. a sdruženích (kde je město akcionářem nebo v nichž má město Bzenec majetkový podíl
nebo bylo by osloveno, aby obsadilo některou z funkcí v orgánu takové organizace). Nábradníkyjsou: Ing.
Marek Novoměstský a Ing. Ivan Černý.

ODLOŽILA:
14. Žádost realit. makléře L. Svitálka ‚ který zastupuje CONTROL U‘JVEST PROJECT s.r.o. (Bzenec,

Partyzánská 628) o prodej pozemku parcel; č. : 4949/2 (1 180 m2) v k.ú. Bzenec. Pozemek při areálu SPSPT
na ul. Těmická.

15. Rozhodnutí o převodu pozemku parcel. č.:1 196/3 (160 m2) v k. ú. Bzenec pr9 vlastníky bytových domů
č.1102 a č. 385 v ul. Nádražní.

1/2



I 6. Rozhodnutí o prodeji části pozemku parcel. č. 488/8 (cca 100 m2 - jedná se o předzahrádku před RD č.p.
682) V k.ú. Bzenec pro žadatele - vlastníky RD Čp. 682

. Je nutno dořešit břemena k inženýrským sítím na tomto pozemku.

UKLÁDÁ:
Radě:
17. Vyzvat vlastníky bytových domů Č.1 102 a Č. 385 v ul. Nádražní a kjednání o převodu

pozemku parcel. Č.:1196/3 (160 m2) v k. ú. Bzenec.

POZNÁMKA:
1 8. Zastupitelstvo obdrželo;

. návrh rozpočtového opatření č. 4/2017;

B návrh závěreČného účtu města Bzenec za rok 201 6 včetně zprávy o přezkumu hospodaření od
auditorské fhmy AUDIT Brno, s.r.o.;

I účetní závěrku včetně výsledku hospodaření za účetní období roku 201 6 sestavenou ke dni 3 1 . 12.20 16;

S protokol z 1 0.05 .201 7 ke kontrole výkonu samostatné působnosti u města Bzenec, kterou provedl
odbor veř. správy, dozoru a kontroly MVČR dne 25.04.2017 včetně návrhu nápravných opatření;

. návrh usnesení, prezentaci, zveřejněný záměr města nakládat s majetkem města, program jednání
S pozvánkou.

19. Zastupitelstvo bylo ukončeno v 17;55 hodin.

OVĚŘOVATELÉ:

starosta města v.r. zástupce starosty v.r.

212


